ỦY BAN NHÂN DÂN
TỈNH KON TUM

_____________

Số:      /UBND-KGVX

CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

___________________________________________________

      Kon Tum, ngày     tháng    năm
Về chủ trương xây dựng Quyết định
quy phạm pháp luật của UBND tỉnh

Kính gửi:
                - Sở Giáo dục và Đào tạo;

                - Sở Tư pháp.

Xét đề nghị của Sở Giáo dục và Đào tạo tại Văn bản số 378/TTr-SGDĐT
ngày 31 tháng 12 năm 2020 về chủ trương xây dựng văn bản quy phạm pháp luật
“Quyết định ban hành Quy định cơ chế thu, quản lý và sử dụng các khoản thu dịch
vụ phục vụ và hỗ trợ hoạt động giáo dục của nhà trường đối với cơ sở giáo dục
công lập trên địa bàn tỉnh Kon Tum", ý kiến của Sở Tư pháp tại Văn bản số
50/STP-XDKTr&TDTHPL ngày 13 tháng 01 năm 2021; Chủ tịch Ủy ban nhân
dân tỉnh có ý kiến như sau:

1. Thống nhất chủ trương xây dựng Quyết định của Ủy ban nhân dân tỉnh

ban hành Quy định cơ chế thu, quản lý và sử dụng các khoản thu dịch vụ phục vụ
và hỗ trợ hoạt động giáo dục của nhà trường đối với cơ sở giáo dục công lập trên
địa bàn tỉnh Kon Tum.

2. Giao Sở Giáo dục và Đào tạo phối hợp với Sở Tư pháp, các đơn vị liên
quan và các địa phương tham mưu Ủy ban nhân dân tỉnh nội dung trên đảm bảo
quy định về ban hành văn bản quy phạm pháp luật và các quy định liên quan.

Báo để các đơn vị thực hiện./.

Nơi nhận:
- Như trên;

- Đ/c Chủ tịch UBND tỉnh;
- Đ/c Y Ngọc, PCT UBND tỉnh;

- CVP UBND tỉnh, PVP phụ trách;
- Lưu VT, KGVX.THT.

CHỦ TỊCH

Lê Ngọc Tuấn

222 20 01  2021